CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

M__ B S O AT

Sluzba za opste i zajednitke poslove
Broj: 1108-464-up-277/1
Tivat, 03.10.2019. godine

Sluzbi za opste i zajednicke poslove, na osnovu ¢l. 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (“Sl.list CG“, br. 44/12,30/17)i¢l. 18123 Zakona o upravnom postuku (“Sl.list CG“, br.
56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), postupajuci po zahtjevu Gorana Bojoviéa iz Tivta, br. 0101-464-up-276
od 25.09.2019. godine, radi pristupa informaciji, donosi

RIESENJE

1. Usvaja se zahtjev Gorana Bojoviéa iz Tivta za slobodan pristup informacijama, pa se dozvoljava
pristup informaciji:

* Kopije svih zahtjeva za korid¢enje multimedijalne sale u glavnoj upravnoj zgradi Opstine Tivat
u period od 01.01.2019. godine do 25.09.2019. godine, kao i sve akte kojima je kori$cenje
navedene sale odobreno u navedenom periodu.

2. Pristup informaciji iz stava 1 ovog rjesenja ostvarititi ¢e se kopiranjem informacije podnosiocu
zahtjeva.

3. Podnosilac zahtjeva se oslobada troskova kopiranja imajuéi u vidu da se radi 0 neznatnim
troskovima.

4. Zalba protiv ovog rjetenja ne odlaze njegovo izvrienje.

Obrazlozenje
Goran BoZovi¢ iz Tivta, obratio se zahtjevom da mu se dostavi informacija :

* Kopije svih zahtjeva za koris¢enje multimedijalne sale u glavnoj upravnoj zgradi Opstine Tivat u
period od 01.01.2019. godine do 25.09.2019. godine, kao i sve akte kojima je koriséenje navedene
sale odobreno u navedenom periodu.

Odredbom ¢lana 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ vlasti
duZan da fizickom i pravhom licu koje traZi pristup informaciji omogudi pristup informaciji ili njenom
djelu koju posjeduje.

U predmetnom postupku Sluiba za opste i zajedni¢ke poslove je utvrdila da se u konkretnom
zahtjevu u sluéaju dostave trasene informacije i njenog objelodanjivanja ne bi ugrozio neki od
interesa iz ¢l. 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, te nalazi da zahtjev treba usvojiti kao
osnovan, a u skladu sa ¢l. 13 i ¢l. 21. stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.




Postupajuéi po navedenom zahtjevu, Sluiba za opste i zajedni¢ke poslove, dostavlja podnosiocy
zahtjeva trazene kopije svih zahtjeva za koriséenje multimedijalne sale y glavnoj upravnoj zgradi
Opstine Tivat u period od 01.01.2019. godine do 25.09.2019. godine, kao i sve akte kojima je

koris¢enje navedene sale odobreno y navedenom perioduy, i to:

® Zahtjev br. 1107-464-5/3 odgovor na zahtjev br. 1107-464-5/3/1
® Zahtjev br. 1107-464-5/7, dopis Sekretarijatu zg finansije i lokalne javne prihode br. 1107-

* Zahtjev br. 1107-464-5/8, dopis Sekretarijatu za finansije i lokalne javne prihode br. 1107-
464-5/8-1 i Odluka o zakupu br., 1107-464-5/8-2

® Zahtjev br. 1107-464-5/9, dopis Sekretarijatu za finansije i lokalne javne prihode br. 1107-
464-5/9-1 i Odluka o zakupu br. 1107-464-5/9.2

® Zahtjev br. 1107-464-5/10, dopis Sekretarijatu za finansije i lokalne javne prihode br. 1107-
464-5/10-1, Odluka 0 zakupu br, 1107-464—5/10-2, Dopis o korekciji termina br. 1107-464-
5/10-3, Odluka o zakupu br. 1107—464—5/10~4, dopis Sekretarijatu za finansije i lokalne javne
prihode br, 1107-464-5/10-5

® Zahtjev br. 1107-464-5/11, dopis Sekretarijatu za finansije i lokalne javne prihode br. 1107-
464-5/11-1, Odluka o zakupu br, 1107-464-5/11-2.

Bududi da se pristup omogucava kopiranjem informacije, to se primjenom ¢lana 33 stav 2 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama kojim je Propisano da “Podnosilac zahtjeva snosj troskove
Postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvarne troskove organa vlasti radi kopiranja,
skeniranja i dostavljanja trajene informacije, u skladu sa Propisom Vliade Crne Gore“ ¢|. 4 Uredbe o
naknadi trogkova y Postupku za pristup informacijama (.Sl list CG“, br, 66/16) oslobada placanja
naknade trogkova Postupka iz razloga §to jsti ne prelaze iznos od 2.00€.

Na osnovuy navedenog rijeseno je kao u dispozitivu.

U skladu sa ¢lanom 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, 7alba ne odlaZe izvrienje
rieSenja.

Uputstvo o Pravnom sredstvu: Protijy ovog RjeSenja mose se izjaviti  #alba Agenciji za zagtity
podataka o li¢nost; i pristupu informacijama , u roky od 15 dana od dana Prijema istog, a preko ovog

Organa uz uplatu administrativne takse u iznosu od 5,00 Eura na ziro ragun br. 510-9146777-39
Opstine Tivat,

d

> v,gt, ukovodilac,
- Elyis ™ :J\?j aiic’:, dipl. pravnik
Joe/ | AN J‘f N L\
U AW

N AT _
Dostaviti:
- Goran Bozovi¢, Bokeljska 368, Tivat, tel. 069171018

E\Agenciji Za zastitu podataka o licnosti i pristupu informacijima, ul.Kralja Nikole br.2, Podgorica

- arhivi,




OBRAZAC

) G T,
Naziv podnosioca zahtjeva: ", U -‘J//I L/ S s
.o i / . = A ) ey
Adresa: Z/ LA BTIAISH A 5 //

PB:_ D241 S 1¢y

OPSTINA TIVAT
'Sluzba za informacione sisteme j zajednicke poslove
] n/r Rukovodiocu

PREDMET: ZAHTJEV ZA KORISCENJE SALE

Molim da nam odobrite koris¢enje /Z’(/CO///N/“V{’(;%?C ZM {]A’é?

(naznaéiti za l(/){u salu se trazi zakup)

u zgradi Opstine Tivat, na adresi Trg magnolija 1. radi

\éli‘u A 08 e ve Sioape /

(navesli namjenu)

dana Z3. 09 éf///vf/f/ uvremenuod /7 do 2/ ¢asova,
dana uvremenu od do casova,
dana - U vremenu od do Casova,
dana uvremenu od _ do ¢asova,

Pored koris¢enja prostora potrebno je da nam obezbijedite:

1. Ratunar. projektor, flipcart (zackrus:
2. Tehni¢ku mogucnost za simultano prevodenje DA -1 2 3 4 NE
{samo za multimedijalnu salu - prevodioce obezbjeduje zakupac) (zaokruzi broj jezika)

) /
\ KC C/é't//M// ZOZ/; o

Kontakt osoba za realizaciu zakupa je~

Tel.

E-mail. _ </ i\/C’bj (ua [‘{2}\5‘. feel

Wgty no/;? Z/aZiAw

M. P. ‘,

" Podnosenje Zahtjeva podrazumijeva prihvatanje svih uslova koji proizilaze iz Odluke o
uslovima i nacinu koriscenja sala od strane treCih lica br. 0101-843 od 30.10.2013. godine



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Sekretarijat za finansije i lokalne javne

Sluzba za opste i zajednicke poslove
Broj: 1107-464-5/1 1-1

Tivat, 20.09.2019. godine 5‘ prihode
! -ovdje-
PREDMET: Sprovodenje Procedure naplate koriééenja Multimedijalne sale od

strane Demokratske partije socijalista

Postovani.

Sluzba za opste | Zajednicke poslove je odobrila koriscenje Multfmedijafne sale, radi
organizacije sjednice opstinskog | 1Zvrsnog odbora Demokratske partije socijalista Tivat, na
datum 23.09.2019 godine. od 19.00h do 21 .00h

Na osnovy prethodno havedenog. potrebno je izvrsiti naplatu zakupa Navedene sale za
navedeni period iznosu od 200.00 €ura plus PDV (¢lan 3 stav 1 Odluke o uslovima |
nacinu kori$cenja sala og Strane trecih lica br 0101-g43 od 30.10.2013. godine).

S postovanjem,

oy, .RUKOVODILAC,

tajbasic, dipl. ravnik

/ "’,/f ‘ {4, V/“/-i / A J
N7 S ,// // R T 1£7
DOSTAVITI:
1. Naslovy
Arhivi

i TR : e DT

Zajedniciy -?",hlf...'-\,-!;=“:-\::~:7;:r.:ii:u;n,-\;-.;v|- YW Dpstinativat com



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Sluzba za opste i zajednicke poslove
Broj: 1107-464-5/11-2 : _
Tivat, 20.09 2019. godine 3 Tivat

I Dalmatinska 3A, Tivat

Demokratska partija socijalista OO

PREDMET: Zakup Multimedijalne sale od strane Demokratske partije socijalista

Postovani

Sluzba za opste | Zajednicke poslove Opstine Tivat. odobrava korisc¢enje Multimedijalne sale
Za potrebe organizacije sjednice opstinskog | izvrsnog odbora Demokratske partije
socijalista, na trazeni datum 23.09.2019 godine, od 19.00h do 21.00h, a sve shodno
podnesenom zahtjevu.

Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode ce Vam dostaviti raéun. kojim ¢e Vas zaduziti
za koriscenje sale za naveden period u 1znosu od 200,00 eura + PDV (Clan 3 stav 1 stav 1
Odluke o uslovima i nacing KorisCenja sala od strane trecih lica br. 0101-843 od 30.10.2013.
godine), te Vas molimo da po istom postupite.

S postovanjem.

AN P /gl RUKOVODILAC,
7oae <, /' ‘-.\
EiviSMistajbasic, dipl. pravnik
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\
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DOSTAVITI:
_T. Naslovu
@_\ Arhivi
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Naziv podnosioca zahtjeva: . (| K [ T | T
— iy i - L ‘\. — “'*-‘ R
Adresa: Tl O Maf§AC A i1 vl
PIB; C2 ((r [ 5¢
OPSTINA TIVAT

Sluzba za opste i zajednicke poslove
n/r Rukovodiocu

PREDMET: ZAHTJEV ZA KORISCENJE SALE

YT L L = Az 9,
Molim da nam odobrite koriscenje s i L A is A <ALL (J{EL /'cr,\)

(naznaciti za koju salu se trazi zakup)

u zgradi Opstine Tivat, na adresi Trg magnolija 1 radi

CRaatt LA \ A S LB A

{navest namjenu)

7

¥ 2 e “ ' ) . o /) %
dafd _ L .3l - (€ %Y. _uvremenuod _ M do ] 4 ¢asova,
dana (L, . L cltrd. o _ uvremenu od _ D do '/ d(/ tasova,
dana o . . uvremenu od do Casova,
dana o e Uvremenu od _do casova,

Pored koris¢enja prostora potrebno je da nam obezbijedite:

.,

\1/ Racunar, projektor fliptart  (zaokruz)

2. Tehni¢ku moguénost za simultano prevodenie DA - 1 2 3 4 NE
(samo za multimedialnu salu prevodioce obezbjeduje zakupac) (zaokruZi broj jezika)
i A 5 .( ("\ 0} ‘j - ’4
Kontakt osoba za realizaciju zakupaje Y AN RO AA
Tel. e
aciS s - A
E-mail: ‘."f \

Potpis podﬁosﬁc?)\pa zahtjeva
I

; : ‘l\'i’ / \
T \
M. B ( . }‘.‘ \\‘ Mgl
. \ f \i

\'\/': ;
i

" Podnosenje Zahtjeva podrazumijeva prihvatanje svih uslova koji proizilaze iz Odluke o
uslovima i nacinu koriscenja sala od strane trecih lica br. 0101-843 od 30.10.2013. godine



OBRAZAC

\" ,'; 2 ' . ‘_:‘ “\_ -1 ‘-; [ ;\ / 2 ,,1_

Naziv podnosioca zahtjeva: ML d TR 1y
FOR b1 g s POV o
Adresa' / ‘5l \'\ Lt L A 5\_ fy }» a &f« /5 S

PB: _ L2706 155¢

OPSTINA TIVAT
Sluzba za opste | zajednicke poslove
n/r Rukovodiocuy

PREDMET: ZAHTJEV ZA KORISCENJE SALE

Molim da nam odobrite koriscenje _“Lu /[ TV i ML SAHE 420 X

(naznaciti za koju salu se traz zakup)

U zgradi Opstine Tivat. na adresi Trg magnolija 1. radi

OV A \\-\]\; NE l Lo~
R]—Eﬁ ————— \

tnavesli namjenu)

dana _A~+ LT, JC(¥ uvremenuod /(. do ,C casova,
e . S -

fo) e Y e 4 ' BN e
dana f s L7 LY uvremenuod | do Ll& casova,
—et e M) ok Mo

dana uvremenu od do
S — }

dana U vremenu od do casova,
S - %

casova,

Pored koriscenja prostora polrebno e da nam obezbijedite

Q ‘Racunar, projektor. flipcart  (zaokius ol Nl L,mb'“\_ dov A )
2. Tehnicku moguénost za simultano prevodenje DA -1 2 3 4 NE
(samo za multimedijainu saly - prevodioce obezhjeduje Zakupac) (zaokruzi broj jezika)

Kontakt osoba za realizaciju zakupa je__

Tel:

E-mail: ____




CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

e R ARG, =

Sluzb Ste i zajedni¢ke posl| g """""""""""""""
Brgjz: 1?5;252_;/;8?118 Hieke posiove Sekretarijat za fln?nSIIellokalnejavne
Tivat, 17.09.2019 godine prihode

‘ -ovdje-
PREDMET: Zakup Multimedijalne sale od strane Hotels N Group DOO, Hotel
Magnolija
Postovani,

Sluzba za opste | zajednicke poslove odobrava koriscenje Multimedijalne sale hotelskom
priviednom drustvu Hotels N Group DOO, Hotel Magnolija - Trg Magnolija 2A, radi
organizacija seminara na datume | termine;

* 17.09.2019 godine od 10 00h do 16.00h:
* 18.09.2019. godine od 10.00h do 16.30h:
* 03.10.2019. godine od 09.00h do 14 00h:
* 04.10.2019. godine od 09.00h do 14.00h.

Na osnovu podataka u zahtjevu. potrebno je izvrait] naplatu zakupa navedene sale za
navedeni period u iznosu od 1.020,00 eura plus PDV (Clan 3 stav 2 i &lan 7 stav 1 Odluke o
uslovima i naéiny koriscenja sala od strane trecih lica br 0101-843 od 30.10.2013. godine).

S postovanjem,

o

g ME CONS
/o \'-"_"\;\N ~‘L" ‘
7 E yf;i'.iﬁUhOVODILAC,
S gy = |\
Elviéﬁum;)@aéié, dipl. p(avnik
i\ [N 7/ N
N Ry A el LA
l“\‘;l;;;::[‘\f.? \.f ) k }l NN \‘\,’ M/
DOSTAVITI
j. Naslovu
\'2 Arhiv:

opstnativat com vw opstinativat.com



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Sluzba za opste i zajednicke poslove ‘ .
Broj: 1107-464-5/10.2 :- Hotels N Group DOO, Hotel Magnolija

Tivat, 17.09.2019 godine Trg Magnolija 2A, Tivat

PREDMET: Zakup Multimedijalne sale od strane Hotels N Group DOO, Hotel
Magnolija

Postovani,

Sluzba za opste | zajedni¢ke poslove odobrava koricenje Multimedijalne sale hotelskom
priviednom drugtvu Hotels N Group DOO, Hotel Magnolija - Trg Magnolija 2A. radi
Organizacija seminara na datume i termine

* 17.09.2019. godine od 10 00h do 16.00h:
* 18.09.2019. godine od 10.00h do 16.30h:
¢ 03.10.2019. godine od 09 00h do 14.00h:

* 04102019 godine od 09.00h do 14 00h

Sekretarijat za finansije i lokalne Javne prihode ¢e Vam dostaviti racun, kojim ¢e Vas zaduziti
za koriséenje sale za navedeni period u iznosy od 1.020,00 eura plus PDV (Clan 3 stav 2 j

- ¢lan 7 stav 1 Odiuke o uslovima i naciny koriscenja sala od strane trecih lica br. 0101-843 og
30.10.2013. godine), te Vas molimo da PO Istom postupite

S postovanjem

NG _v,d. RUKOVODILAC,

| [BWis Mustajbasic, dipl, pravnik
\ \b f”. Fhe & 0 n | u
DOSTAVITI:

1. Naslovy
2. Arhivi




Elvis Mustajbasic

From: Hotel Magnolia <reception@hotelmagnoliativat.com>
Sent: 26 September 2019 09:10

To: Elvis Mustajbasic

Subject: seminar DUGALAK-izmjena satnice

.rna Gora
AN TINA

ﬁ‘”iéﬂ@zmﬂ_?%_

o

L. L1016 j9-2) |

Postovani g-dine Mustajbasic.
Saljem izmjenu satnice za sled.termine
Molim Vas da nam rezervisete multimedijalnu salu za 70 osoba za sledeée termine:

03.10.2019, u vremenu od 09:00-14:00.
04.10.2019 u vremenu od 09:00-12:30.

Molim da nam posaljete izmijenjen predracun

Srdacan pozdrav.
Jelkica Petrovic

Cangceilation regn ! fered as a noshow
We 0l pry
NO REFULINDS Wi
AMENUDME!
]

It you amen

Any change o thit ar :

COSTS OF INTERNATION NG HOLDEF

CHANGES 10 ; )

It «t has the nght to recerve a full
hotelh o simular or higher categoi

bur we will not
Yours sincerely.

Reception of Hotel "MAGNOILIA"

tel.: +382 32 67343 |

fax.: +382 32 672644

e-mail: reception(@hotelmagnoliativat.com
web site: www.hotelmagnoliativat.com

TR




CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Sluzba z3 Opste i zajednicke poslove
BrOj: 1107'464"5/10'4 :" Hote,S N Group DOO, Hote, Magnolija

Tivat, 25.09 2019 godine Trg Magnolija 2A, Tivat

hotelskom privrednom drustvu Hotels N Group DOO, Hotel Magnolija - Trg Magnolija 2A,
radi organizacija $eminara na datum 04.10.2019 godine u terminy od 09.00h do 12.30h,

Sekretarijat za finansije | lokalne javne Prihode ¢e Vam dostaviti korigovani racun, kojim ge
Vas zaduyziti za koriééenje sale za Ukupni period PO zahtievy br 1107-464/5/10 od
16.09.2019 godine, na nacin sto ¢e prethodng zaduzenje utvrdeno na iznos og 1.020,00
€ura plus PDV bi; Umanjeno za 100.00 eura te ¢e konaéno iznositi 920.00 €ura plus PDV
(Clan 3 stay 2 ¢lan 7 stay 1 Odluke o uslovima i naginy koriséenja salg od strane tregih lica
br. 0101-843 0d 30.10.2013. godine), te Vas molimo da po istom Postupite,

S postovanjem

4 v.d. RUKOVODILAC,
\| 'Elv\@.s‘:ll\'{’}ué?aj-ﬁaléié, dipl. pravnik ,

\ ! /
LAY { /{:‘ AL yad A f P4
\ ' A A ’ L
", ~j i ’ -
|

DOSTA\/IT!.‘
1. Naslowy
2. Arhivi




CRNA GORA
OPSTINA TIvAT

BETERSY

Sluzba za opste ; Zajednicke posjoye A o """""""""
Broj: 11071464-5/10—5 ; Sekretaruat 2a finansije j lokalne jayne
Tivat, 25,09 2019 godine i - Prihode

/ -ovdje-
PREDMET Zakup Multlmedualne sale od Strane Hote|s N Group DOo, Hote|
Magnolua
Postovani

Sluzba zg opste | Zajednicke Posiove je Odobrilg koné(’:enje Mu!tfmedﬁjarne sale hotelskom
pPrivrednom drustvy Hotels N Group DOO, Hotel Magnoh’ja = Trg Magnolija 2A, radi

* 18.09.2019 godine og 10.00h do 16.30h:
* 03 10.2019. godine pg 09.00h do 14 00h:
. 04.'10.2019‘ godine og 09.00h do 14.00h.

Dana 26.09 2019 godine, istj s, S€ obratjlj dopisom br 1107-464-5/10-3, kojim se trazj
Promjena vezana Za datum 04.10.2019‘ godine Pogledu terming i to od 09.00h dg 12.30h.

-Kopija akta br. 1107-464-5/10.1 od 17.09.2019 godine Sluzpe 2a opste | Zajednitke
poslove

S poétovanjem, -

v dRUK
Elvis Mistajpa;
AL f’/f
DOSTA\/ITJi
i Naslovy
2. Arhivi




CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

R LI 2259 a5 L el TR P a0, ST

Sluzba za opste | zajedmcke poslove

Broj 1107-464-5/10). | Sekretarijat za fin:ansijeiiokalnejav:
Tivat, 17 09 2019 gocu".e prihode

-ovdje-
PREDMET: Zakup Multimedijalne sale od strane Hotels N Group DOO, Hote|
Magnolija
Postovan;
Sluzba za opste | Zajednicke poslove odobraya korig > Multimedijalne sale hotelskom

priviednom  drustvu Hotels N Group DOO  Hote! wlagwoma - Trg Magnolija 2A, radi
organizacia seminara na datume | termine

* 17092019 godine od 10 00h do 16 00h

* 18082019 godine od 1

0 00h do 16 30h
* 03102019 godine od 09 00h do 14 00h:

* 04102019 godine od 09.00h do 14 00h

Na osnovu podataka zahlievu  potrebng J& 1zvrsiti naplatu zakupa navedene sale za
navedeni period u 1znosy od 1. 020,00 eura pl us PDV (Clan 3 stav 2 1 ¢lan 7 stay 1 Odluke o

uslovima 1 naginy koriscenja sala od strane trecih lica br 0101-843 od 30.10.2013 godine).

S postovanjem

d/ﬁxugxovoofLAc
’:l Elwé usfa;}aasm dlpl pravnik

\\ i }K \‘ L / ﬂ//

DOSTAVITI
1 Naslovy
2. Arhivi

L T . FEATUETLT 2 e TR e \
M“'



OBRAZAC

Naziv podnosioca zahtjeva: 3e travel doo i
P ’ 12 -08- 2019
Adresa: Njegoseva 49, 81000 Podgorica

PIB: 02697360

OPSTINA TIVAT
Sluzba za opste i zajednigke poslove
n/r Rukovodiocy

PREDMET: ZAHTJEV ZA KORISCENJE SALE

Molim da nam odobrite koriscenje sala za 21 osoby sa projektorom j flip chartom
(naznacili za koju salu se traz Zakup)

U zgradi Opstine Tivat, na adres; Trg magnolija 1, radi prezentacije koju Zaposleni jedne
svedske firme zele uraditi tokom team building boravka u Crnoj Gori

(navesti namjenu)

dana 15.08.2019 u vremenu od 16 do 19 casova,

dana uvremenu od do casova,
it - to_

dana U vremenu od do Casova,
] o e

dana o o U vremenu od do casova,

Pored koris¢enja prostorg potrebno je da nam obezhijedite:
1. Raéunar, projektor, flipgart (zaokruzi)y DA

2. Tehnicky mogucnost za simultano prevodenje NE DA -1 2 3 4 NE
(samo za multimedijalnu saly prevodioce obezbjeduje Zakupac) {zaokruzi broj Jezika)

Kontakt osoba Za realizaciju zakupa je Viadimir Jablan
Tel: i

E-mail: viablan@3etravel me

Potpis podnosioca zahtjeva

K/
Fuiti 5

C . o N o WP
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Sfuiba 2a opste | »
ij.‘ 1107-464-5/9.11
Tivat, 14.08.201g godine

ajednicke Posloye  Sekrote T ———__

281918, e-mai!;vjabfan@Setrave!.me), na datum

Na osnovy prefhodﬂo Navedenoag Petrobno je izyrsit naplaty Zakupa Navedene sale zZa
Navadeni periug '2Nosu od 200.00 eura plus Ppy (Clan 3 stgy 1 Odluke ¢ uslovimag |

nacinu kom’éc’:en;a sala od strane trecih |

S POStovanjem,

DOSTAVITI:
1. Naslovuy
(‘j_ Arhivi

ica br 0101-843 od 30.10 2013 godine),

v.d. RUKOVODILAC,
Elviﬁ Mu
fi-“?’\".

staibdsic, dipl. o
e

iy

=nickinne
rajednickiposlc

ovigiopstinativat.com

3
1 10



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT
e —— i
Sluzbga Za opste iza'edni“ke Oslove  p e
Broj. 110%4(?4-5/99J e 3E Travel Doo p odgorica
Tivat, 14.08 2019 godine / Njegoseva 49 81000 Podgorics
PREDMET

Fracun, kojim ¢e Vas zaduszit;
Za naveden); Period u iznog, 0d 200.00 eura + PDV (¢lan 3 stay 1 Odluke
nu koriééenja sala ogd strane tregin lica br 0101-843 od 30.10.2013.
. te Vas molimo da pPo istom Postupite

0 Uslovimg | naci
godine)

S poétovanjem

v.d. RUKOVODJLAC,
Elvis Mu,stajbaéi¢, dipl. gravnik

-/} B ‘?f (‘\»(J\§ C\/ /‘"1vér
s v I/

DOSTAVIT:

1 Naeclayu

@'. Arhivi

Ve opstinativat.com



. ) . - 45 TS i —
Naziv Podnosioca zahtjeva: /07 SIPS Ll
Adresa: /. LAH A 575 AAS 4 %

J U Iy T

PIB: L2 Of 7 ¢ st R T
\ @ ’ jf’ o \L—j‘ e —
fod- 4 7-5/9 '

/ OPSTINA TivAT
Sluzba za informacione sisteme j zajedniékg'boslove
n/r Rukovodiocu

PREDMET: ZAHTJEV zA KORISCENJE SALE

Molim da nam odobrite Koriscenje /Z( C"'fL/,'f? AT T F /{/' E 5

thaznaciti za koju sajy S€ trazi zakup)

U zgradi Opstine Tivat, na adres; Trg magnolija 1, radj

- O g - : s 5
: 707> LSS K e & 22 EQ)@ A
‘ // SO

(Navest, namjenuy)

s - 77 .
uvremenu og Es J co z_/’% casova,
dana uvremenu og do Casova,

dana Uvremenuy od do casova,
-__h___,___ﬁ____.__,__ S e ——

dana U vremenu og do Casova,
e —— e e O e

Pored konééenja prostora potrebno J€ da nam obezbijedite

dana

1. Racunar Projektor. flipcart (zaokruz)

2. Tehnieky mogucnost za Simultano prevoden)e DA -1 2 3 4 NE
(samo za Multimedijalny sajy prevodioce obezbjeduje zakupac) (zaokruzi broj jezika)

- "
(,’f /) s ‘,-,/ ’) L’_L/éa/w | A
Kontakt 0soba 73 realizaciju zakupa e T« Jf~ ¢ )é & é@l/{ Q

Tel:

E-mail: __ 75", o el -

/fotpi?gdno i Zahtjeva Zl
b s 2 /
6 y / o
o . 1 a7 v e = %/&__, -
‘ X . 2

M. P % '?_Jf;

R4

T o P



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Sluzba za opste i zajednic¢ke posiove
Broj: 1107-464-5/8.1

Tivat, 02.08.2019. godine j prihode
| -ovdje-
PREDMET: Sprovodenje Procedure naplate koriéc’:enja Multimedijalne sale od

strane Demokratske partije socijalista

Poétovam‘

Sluzba za Oopste | Zajednicke posiove je odobrila Koriscenje Multimedijaine sale, ragj
organizacije sjednice opstinskog odborg Demokratske Partije socijalista Tivat, na datum
02.08.2019 godine

Na osnovy prethodno navedenog, potrebno je izyrsit, naplatu Zakupa navedene sale za
navedeni period y IZNosu od 170.00 eura plus PDV (¢lan 3 stav 1 glan 7 stav 1 Odluke o
uslovima i naginy koriscenja salg og Strane trecih fica by 0101-843 od 30.10.2013. godine).

S postovanjem

v.d. RUKOVODILAC,
Elvis “Mustquaféié, dipl. pravni

BN

DOSTAVITI:
1. Naslovy
;’2/. Arhivi

stnativat o -"',"_,‘.‘.:-,i‘\f,_;[L‘,"‘J]”



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

_““_ T L

Sluzba za opste | zajednicke posiove =~ e . §
Broj: 1107-464-5/8. Demokratska partija socijalista 00

Tivat, 02.08.2019. godine j Tivat

PREDMET: Zakup Multimedijalne sale od strane Demokratske partije socijalista

Postovani,

Sluzba za opste i zajednicke Poslove Opstine Tivat odobrava korisc¢enje Multimedijaine sale
2a potrebe organizacije sjednice opstinskog odbora Demokratske partije socijalista, na
trazeni datum 02.08.2019 godine, sve shodno podnesenom zahtjevu.

Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode ¢e Vvam dostaviti ragun, kojim ¢e Vas zadusziti

S postovanjem.

v.d. .RUKOVODILAC,

Elvis Mustaj T&ié,\dipl. prapnik
\ i) { ) s

DOSTAVIT
,1. Naslovy
@2’. Arhivi

Zafedn KIDOs! ViDOpstinativar o W0 WWwW opstinativat com
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ﬁh‘a]' .«% C/T ang

Crna Gora

o L5200

Vi

s AT oy

Nazfvpodnosiocazahtjeva: AU Fn T AL TERYE
e T el

Adresa:

PIB:

OPSTINA TIVAT
Sluzba za OpSte i zajednicke poslove
n/r Rukovodiocu

PREDMET: ZAHTJEV zA KORISCENJE SALE

s i & 4 vy / b £ 0 e ;7/
Molim da nam odobrite koriscene i A o,
(naznacil zg kof saly se trazi zakup)

U zgradi Opstine Tivat, na adresi Trg magnolija 1. ragi

fp: ?

B SN e iﬁ——_h___;—___* - —_—
(navesy namjeny)

ALl A - ¢

dana £ L 2 Uvremenuod . N e tasova,
—=_l e e ¥

dana U vremenu ogd do casova,
e S _ ——

dana U vremeny od do Casova,

dana o - uvremenuy ogd o do Casova,

Pored korlécenja Prostora potrebno Je da nam obezbijedite
1. Racunar, projektor flipcart (zaokruz)

2. Tehnigky mogucnost za Simultang Prevodenje DA - 1 2 3 4 NE
(samo za multimedijainy sal, . prevodioce obezbjeduje zakupac,) {¢aokruzi broj lezika)

Kontakt osoha Za realizaciju zak upa je n_;—'\\__
Tel: _—
E-mail: o S B - o,

—-__m____iﬁ—‘______‘.__

Potpis Podnosioca zahgeva

/

%ﬂmm‘———&

Al
Red Mritog Vitiednest



CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Sluzba za opste i zajednicke poslove

Broj: 1107-464.5/7.; ; Sekretarijat za fingnsijeilokalnejavne
Tivat, 26.07.2019. godine i Prihode

*' -ovdje-
PREDMET: Sprovodenje Procedure naplate korisc¢enja Multimedijalne sale od

strane Hrvatske gradanske inicijative

Poétovani,

Sluzba za opste i zajednicke Poslove je odobrila Koriséenje Multimedijalne sale, radi
organizacije sabora na datum 27.07.2019. godine

Na osnovy prethodno navedenog, potrebno je 1zvrsiti naplaty zakupa navedene sale za
navedeni period iznosu od 170.00 eura plus PDV (¢lan 3 stav 1 ¢lan 7 stay 1 Odluke o
uslovima i naginy koris¢enja sala od strane trecih lica pr 0101-843 og 30.10.2013, godine).

S postovanjem.

v.d. RUKOVODILAC,

Elvis Mustajbasic, dip). pra?vnik
. AL D a ~
i 'l .-,‘:‘-‘./\:\‘ \/ 3 LLB
|

¥ oA

DOSTA\/ITI.‘
1.. Naslovy

@ Arhivi

VG oRstnativat.com wyy




CRNA GORA
OPSTINA TivaT

Sluzba za opéteiza;edniéke poslove 2 o g
Broj 1107-464-5/7 7 j Hrvatska gradanska Inicijativa

Tivat, 26.07.2019 godine ;‘ Luke Tomanovica pp, Yivat

........................................................................

PoStovam

Sluzba zg opste | Zajednicke Poslove odobrayg Koriscenje Multimedijalne sale zg potrebe
organizacije sabora nga traZzeni datym 27.07.2019 godine, sye shodno podnesenom
Zahtjevy

Sekretarijat Za finansjje | lokalne javne prihode ¢e Vam dostaviti racun, kojim ¢e Vas zaduzitj
Za koriééenje sale za Navedeni perioq | IZnosu od 170.0p eura + PDV (&lan 3 stav 1 é&lan 7
stav 1 Odluke O uslovimag | naciny Koriscenja sala od strane trecih lica br 0101-843 og
30.10.2013. godine), te Vas molimo da po istom POSstupite.

S Postovanjem.

v.d. RUKOVODILAC,
Elvis Mustajbasic, gi I. Bravnik
f / s"' j’b'as l (lp? f”) t‘ll

1 \) \7/' / 1/{

Aok .j f A

DOSTAVIT)
1. Naslovy
@} Arhivi

——h.‘-ma&ﬂ:m:ﬁ.‘.:;@a%u

.,’-'!jl:LJ'."w:_l_'l.;_é-LJLH'\_\‘vi:‘l’f._‘\l'i.'t'lffﬁ-'iFi‘v‘-f:‘__Ir COM wwwy “pstinativat com



Crna Gora
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CRNA GORa - 28 03251\9‘”“‘“
MVINISTARSTVO Fina NSLJA- ST T T
PORESKA UPRAVA (A7 be U ,"g /5 s /
PODRUCNA JEDINICA koTOR e
Ekspozitura Tivat

Broj: 03/11-01- 1475 Tivat 22.mart 2019.god

OPSTINA TIvaT

NACELNIK )
GORDANA NESTOROV/¢

Y

;\/,




CRNA GORA
OPSTINA TIvAT

T g o SOy

RS e J

AR g

Sluzba z3 opste j za

jednicke pPoslove
Broj: 1107-464-5/3/1

CRNA GOR
Tvat. 28 03 2019 godine 5 MINISTARSTVO FinaNsiya
PORESKA UPRAVA
PODRUCNA JEDINICA KOTOR
Ekspozitura Tivat
PREDMET Zahtjev - vezg Vas br. 03/11.01 1475 od 22.03 2019. godine
Postovana

Vezano zg Vas zahtjev oy gorn
‘Poreskog Karavang" rezervisana |

24.04 2019 godine ¢

ob;—lvjes!;—]vamc Vv J€ za potrebe o
Viultimedijalng sala (Prizemije opstine Tivat),
d 12.00 h do 15 00 n

as da drzavanja

na datum

S POstovanjem

v.d. RUKOVODILAC,

Elvis Muspajba:;;jc', dipl. pravni

Kt

DOSTA\/ITI
1. Naslovy

(:2/ Arhivi

0 MM s




